
Zarządzenie nr  40/2024 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu 

Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w roku 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

( Dz. U. z 2022 r. poz. 583)  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2 

Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Jednostka 

realizująca   

Ogółem  

758     Różne rozliczenia Urząd Gminy  30.093,00 

 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 

30.093,00 

  2100 Środki z Funduszu 

Pomocy  na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy  - środki na 

realizację zadań 

oświatowych związanych z 

kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami 

30.093,00 



będącymi obywatelami 

Ukrainy 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

Urząd Gminy  17.098,00 

 85395  Pozostała działalność  17.098,00 

  2100 Środki z Funduszu 

Pomocy  na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy  – Środki z 

Funduszu Pomocy art. 13 

ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

17.098,00 

855   Rodzina  Urząd Gminy  7.888,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 7.888,00 

  2100 Środki z Funduszu 

Pomocy  na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy  – wypłata 

 7.888,00 



świadczeń rodzinnych 

obywatelom Ukrainy 

OGÓŁEM                                                                                                                          55.079,00 

 

 

§ 3 

1. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Jednostka 

realizująca   

Ogółem  

801   Oświata i wychowanie  Centrum Usług 

Wspólnych  

30.093,00 

 80101  Szkoły podstawowe    30.093,00 

  4350 Zakup towarów  

( w szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 17.971,44 

  4750 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

 7.450,86 

  4850 Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

 3.112,14 

  4860 Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

 1.558,56 



853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej  

w Bojanowie 

17.098,00 

 85395  Pozostała działalność   17.098,00 

  3280 Świadczenia związane z 

udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 17.050,00 

  4350 Zakup towarów  

( w szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 48,00 

855   Rodzina  Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej  

w Bojanowie 

7.888,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

 7.888,00 

  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

 

7.656,64 



  4350 Zakup towarów  

( w szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

231,36 

OGÓŁEM                                                                                                                           55.079,00 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


